

Zamawiający
Zespół Szkół Centrum Kształcenia
Rolniczego w Żarnowcu
ul. Krakowska 25, 42-439 Żarnowiec

Żarnowiec, dnia 19.09.2017 r.

*Do wszystkich wykonawców
biorących udział w postępowaniu*

**Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: „Zakup ciągnika rolniczego przystosowanego do nauki jazdy dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia
Rolniczego w Żarnowcu”**

Oznaczenie sprawy: ZSR.KG.RK-271-0042/17

Wyjaśnienia Do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.),
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu odpowiada na zapytania nadesłane przez Wykonawcę:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy dopuszczacie ciągnik ze skrzynią biegów 12x12 z rewersem mechanicznym zsynchronizowanym?

Odpowiedź:

Dopuszczalny jest ciągnik ze skrzynią biegów 24/12 lub 24/24, ale tylko z rewersem elektrohydraulicznym.

2. Czy dopuszczacie ciągnik z obrotami wałka WOM 540/1000 Obr/min?

Odpowiedź:

Tak

3. Czy dopuszczacie rozmiar kół inny niż w parametrach? Czyli 280/85R24 przód; 420/85R30 tył

Odpowiedź:

Tak dopuszczalny jest inny wymiar kół niż w parametrach np. przód 320/85R24, tył 420/85R30

Dyrektor
Zespołu Szkół Centrum
Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu
mgr Ewa Śrubarczyk